证券代码: 839341

证券简称:福立仪器 主办券商:东吴证券

浙江福立分析仪器股份有限公司 关于公司股份拟发生特定事项协议转让的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

-、 特定事项协议转让概况

浙江福立分析仪器股份有限公司(以下简称"公司")董事会收到公司股东 黄立财、郭廷福、林仁方、温岭聚兴投资咨询合伙企业(有限合伙)与苏州纳微 科技股份有限公司、苏州纽尔利新诚股权投资合伙企业(有限合伙)于 2023年 6月6日签署的《股份转让协议》,股东黄立财拟以特定事项协议转让的方式将 持有的 2,500,001 股份转让给苏州纽尔利新诚股权投资合伙企业(有限合伙), 占公司总股份的5%;股东黄立财拟以特定事项协议转让的方式将持有的 1,927,999 股份转让给苏州纳微科技股份有限公司,占公司总股份的 3.856%;股 东郭廷福拟以特定事项协议转让的方式将持有的3,444,000股份转让给苏州纳 微科技股份有限公司,占公司总股份的 6.888%;股东林仁方拟以特定事项协议 转让的方式将持有的1,968,001股份转让给苏州纳微科技股份有限公司,占公司 总股份的 3.936%; 股东温岭聚兴投资咨询合伙企业(有限合伙)拟以特定事项 协议转让的方式将持有的 1,759,950 股份转让给苏州纳微科技股份有限公司,占 公司总股份的 3.5199%。

本次股份转让前后,交易各方持股情况如下:

股东名称	本次股份转让前		本次股份转让后	
	持股数量(股)	持股占比	持股数量(股)	持股占比
苏州纳微科技股份	0	0%	9, 099, 950	18. 1999%
有限公司 (受让方)				
苏州纽尔利新诚股	0	0%	2, 500, 001	5%
权投资合伙企业(有				
限合伙)(受让方)				
黄立财 (转让方)	17, 712, 032	35. 4241%	13, 284, 032	26. 5681%
郭廷福 (转让方)	13, 776, 025	27. 552%	10, 332, 025	20. 664%
林仁方 (转让方)	7, 872, 014	15. 744%	5, 904, 013	11.808%
温岭聚兴投资咨询	5, 759, 953	11.5199%	4,000,003	8%
合伙企业(有限合				
伙)(转让方)				

上述转让股份均为无限售流通股,本次股份转让拟通过特定事项协议转让方式完成,尚需向全国中小企业股份转让系统有限责任公司提交申请,经审批通过后转让各方到中国证券登记结算有限责任公司办理股份过户登记手续。

公司董事会提醒广大投资者,上述股份转让不会导致公司控股股东及实际 控制人变更,不会对公司正常经营造成不利影响,公司将根据相关规则对后续事 项及时履行信息披露义务。

二、备查文件

《股份转让协议》

浙江福立分析仪器股份有限公司

董事会

2023年6月7日